ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2018 г. № 173 г. Москва

О внесении изменений в Решение Коллегии
Евразийской экономической комиссии от 7 февраля 2018 г. № 24

В соответствии с пунктом 2 статьи 52 Договора о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года, пунктом 11 приложения № 2

к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии,

утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического

совета от 23 декабря 2014 г. № 98, и с учетом пункта 50 Порядка

разработки, принятия, изменения и отмены технических регламентов

Евразийского экономического союза, утвержденного Решением Совета

Евразийской экономической комиссии от 20 июня 2012 г. № 48,

Коллегия Евразийской экономической комиссии р е ш и л а :

1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической

комиссии от 7 февраля 2018 г. № 24 «О внесении изменений в Решение

Комиссии Таможенного союза от 15 июля 2011 г. № 710» следующие

изменения:

а) абзац четвертый подпункта «а» пункта 1 изложить в следующей

редакции:

«в целях эксплуатации исключительно в пределах Республики

Беларусь: электровозы БКГ1, БКГ2, ЧС4Т, маневровые тепловозы

накидка на свадебное платье

http://www.kruzhevo-len.ru/svadebnaya-nakidka-pelerina.html

2

ТМЭ1, ТМЭ2, ТМЭЗ, электропоезда ЭПГ, ЭПР, ЭПРП, ЭПМ, ЭР9,

дизель-поезда ДП1, ДПЗ, ДР1, МДП, ДР1Б, специальный

железнодорожный подвижной состав: Dynamic Stopfexpress 09-3X,

Duomatic 09-32 CSM, Duomatic 08-32 T, Duomatic 08-32 Center Tool,

Unimat Compact 08-275/3S, Plasser 08-275/3S, RM-76 UHR, RM-80 UHR,

DGS-62 N, SSP-110 SW, COMPELVAC AC500 RD, MFS-240, SVP-74,

SVP-74.1;»;

б) пункты 2 и 3 признать утратившими силу;

в) абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Изменение, предусмотренное абзацем четвертым подпункта «а»

пункта 1 настоящего Решения, вступает в силу с даты вступления в силу

Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии

от 30 октября 2018 г. № 173.».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллеги
Евразийской экономической к Т. Саркисян

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294797/4294797202.htm